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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2385
   1236
   1228

Vrdy Kutná Hora
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAN S PODPOROU SPORTOVCŮ
 1.     Jan Havránek                                 37        5.           327
 2.     Pavel Dalešický                              48        2.           326
 3.     Tomáš Franc                                  46        4.           320
 4.     Josef Herout                                 62        1.           268

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Antonín Šindelář                             76        1.           210

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Lenka Bochníčková                            58        2.           217
 2.     Petr Novotný                                 55        1.           212

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ 2022
 1.     Miloš Mlynka                                 55        1.           691
 2.     Liběna Wittvarová                            55        2.           595
 3.     Jitka Truksová                               66        3.           586
 4.     Jiří Kořínek                                 55        4.           486
 5.     Jana Fílová                                  47        5.           568
 6.     Václav Šimonka                               46        6.           489
 7.     Tomáš Turnovský                              57        7.           506
 8.     Vladimír Bíža                                52        8.           496

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAN S PODPOROU SPORTOVCŮ
 1.     Norbert Kobela                               45        3.           280
 2.     Jaroslava Polgárová                          54        6.           272
 3.     Marian Calík                                 38        7.           274
 4.     Marcela Dalešická                            46        8.           263
 5.     Michal Sýkora                                38        9.           273
 6.     Jiří Lebduška                                58       10.           278
 7.     Tomáš Stiburek                               49       11.           311
 8.     Petra Kobelová                               39       12.           303
 9.     Jiří Jetleb                                  65       13.           302
10.     Aneta Šindelářová                            25       14.           249
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11.     Jan Kříž                                     43       15.           275

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeňka Jelínková                             66        6.           135
 2.     František Žaloudek                           62        3.           133
 3.     Tomáš Čapek                                  53        2.           121
 4.     Tomáš Hnátek                                 60        4.           107
 5.     Diana Čapková                                26        5.            92
 6.     Jindra Chejnová                              49        7.           101
 7.     Jana Pospíšilová                             53        8.           119
 8.     Dana Kubešová                                45        9.           103
 9.     Jindřich Jelínek                             67       10.            94
10.     Jan Pospíšil                                 23       11.            89
11.     Jana Šoltová                                 59       12.            79

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jan Daněk                                    45        4.           181
 2.     Jindřich Jablečník                           61        3.           156
 3.     Martin Špatenka                              38        5.           169
 4.     Miloslav Nesládek                            51        6.           145
 5.     Emil Keprt                                   50        7.           145
 6.     Jaroslav Wymer                               64        8.           137
 7.     Nikola Špatenková                            32        9.           134
 8.     Pavel Šulc                                   33       10.           148
 9.     Josef Veselý                                 63       11.           173
10.     Josef Vraný                                  52       12.           143
11.     Kateřina Šulcová                             29       13.           137
12.     Petra Reimannová                             31       14.           146
13.     Václav Folprecht                             51       15.           138

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ 2022
 1.     Miroslav Kopecký                             49        9.           480
 2.     Karel Raichl                                 54       10.           525
 3.     Václav Sviták                                45       11.           496
 4.     Zdeněk Wittvar                               35       12.           475
 5.     Iveta Littová                                43       13.           513
 6.     Stanislav Novotný                            47       14.           477
 7.     Jaroslav Mergl                               60       15.           444

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAN S PODPOROU SPORTOVCŮ
Počet hlasů pro stranu:   4321, hranice:      316,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Herout                                     268
              2.    Pavel Dalešický                                  326
              3.    Norbert Kobela                                   280
              4.    Tomáš Franc                                      320
              5.    Jan Havránek                                     327
              6.    Jaroslava Polgárová                              272
              7.    Marian Calík                                     274
              8.    Marcela Dalešická                                263
              9.    Michal Sýkora                                    273
             10.    Jiří Lebduška                                    278
             11.    Tomáš Stiburek                                   311
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             12.    Petra Kobelová                                   303
             13.    Jiří Jetleb                                      302
             14.    Aneta Šindelářová                                249
             15.    Jan Kříž                                         275

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1383, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Šindelář                                 210
              2.    Tomáš Čapek                                      121
              3.    František Žaloudek                               133
              4.    Tomáš Hnátek                                     107
              5.    Diana Čapková                                     92
              6.    Zdeňka Jelínková                                 135
              7.    Jindra Chejnová                                  101
              8.    Jana Pospíšilová                                 119
              9.    Dana Kubešová                                    103
             10.    Jindřich Jelínek                                  94
             11.    Jan Pospíšil                                      89
             12.    Jana Šoltová                                      79

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2381, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Novotný                                     212
              2.    Lenka Bochníčková                                217
              3.    Jindřich Jablečník                               156
              4.    Jan Daněk                                        181
              5.    Martin Špatenka                                  169
              6.    Miloslav Nesládek                                145
              7.    Emil Keprt                                       145
              8.    Jaroslav Wymer                                   137
              9.    Nikola Špatenková                                134
             10.    Pavel Šulc                                       148
             11.    Josef Veselý                                     173
             12.    Josef Vraný                                      143
             13.    Kateřina Šulcová                                 137
             14.    Petra Reimannová                                 146
             15.    Václav Folprecht                                 138

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    275, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Reichel                                     103
              2.    Ladislav Linka                                    47
              3.    Michal Štípek                                     45
              4.    Zdeněk Duben                                      48
              5.    Blažena Siváková                                  32

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ 2022
Počet hlasů pro stranu:   7827, hranice:      573,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Miloš Mlynka                                     691
              2.    Liběna Wittvarová                                595
              3.    Jitka Truksová                                   586
              4.    Jiří Kořínek                                     486
              5.    Jana Fílová                                      568
              6.    Václav Šimonka                                   489
              7.    Tomáš Turnovský                                  506
              8.    Vladimír Bíža                                    496
              9.    Miroslav Kopecký                                 480
             10.    Karel Raichl                                     525
             11.    Václav Sviták                                    496
             12.    Zdeněk Wittvar                                   475
             13.    Iveta Littová                                    513
             14.    Stanislav Novotný                                477
             15.    Jaroslav Mergl                                   444

........................................18:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Jetlebová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavlína Vepřková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vrdy Kutná Hora
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16187               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAN S PODPOROU SPORTOVCŮ          4321   15      16187,00           26,69
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1383   12      12949,60           10,67
č. 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2381   15      16187,00           14,70
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      275    5       5395,66            5,09
č. 5 - NEZÁVISLÍ 2022                     7827   15      16187,00           48,35

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAN S PODPOROU SPORTOVCŮ
      Česká str.sociálně demokrat.
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy
      NEZÁVISLÍ 2022

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7827,00     5 - NEZÁVISLÍ 2022                
   2.            4321,00     1 - STAN S PODPOROU SPORTOVCŮ     
   3.            3913,50     5 - NEZÁVISLÍ 2022                
   4.            2609,00     5 - NEZÁVISLÍ 2022                
   5.            2381,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   6.            2160,50     1 - STAN S PODPOROU SPORTOVCŮ     
   7.            1956,75     5 - NEZÁVISLÍ 2022                
   8.            1565,40     5 - NEZÁVISLÍ 2022                
   9.            1440,33     1 - STAN S PODPOROU SPORTOVCŮ     
  10.            1383,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1304,50     5 - NEZÁVISLÍ 2022                
  12.            1190,50     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  13.            1118,14     5 - NEZÁVISLÍ 2022                
  14.            1080,25     1 - STAN S PODPOROU SPORTOVCŮ     
  15.             978,37     5 - NEZÁVISLÍ 2022                

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAN S PODPOROU SPORTOVCŮ          4
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 5 - NEZÁVISLÍ 2022                     8
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........................................18:20 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kateřina Jetlebová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavlína Vepřková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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